

BANKACILIK VE SİGORTACILIK ENSTİTÜSÜ

2025-2026 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Dönemi

Başvuru Takvimi

	Başlangıç	Bitiş
Başvuru	13.01.2026	21.01.2026
Mesleki Bilgi ve Mülakat Sınavları	26.01.2026	28.01.2026
Sonuç İlanı	30.01.2026	30.01.2026
Kesin Kayıt	02.02.2026	04.02.2026
Yedeklerin İlanı	06.02.2026	06.02.2026
Yedeklerden Ön Kayıt Dilekçesi Alınması Başlangıç	09.02.2026	10.02.2026
Yedek-Kesin kayıt Hakkı Kazananların İlanı	12.02.2026	12.02.2026
Ön Kayıt Dilekçesi Alınan Adayların Kesin Kayıtları	13.02.2026	13.02.2026

Online ön kayıt başvuruları 21.01.2026, saat 16.30 sona erecektir.

****Detaylı bilgiler "*Sınav Giriş Belgenizde*" bulunmaktadır.**

BANKACILIK VE SİGORTACILIK ENSTİTÜSÜ

“2025-2026 Eğitim-Öğretim Yılı Lisansüstü Programlarına Öğrenci Alımı, Kontenjan, Başvuru Koşulları ve Genel Bilgiler”

- Yüksek Lisans programlarına başvuracak adayların, lisans **mezunu** olmaları gerekir.

- Adayların; Üniversitesi, genel ağırlıklı not ortalaması vb. **YÖKSİS** üzerinden alınacaktır. Bu nedenle YÖKSİS kaydı olmayanlar, mezun oldukları Üniversitelerinden gerekli kayıt işlemlerini yaptırmaları gerekmektedir. Bilgileri YÖKSİS üzerinden alınamayan adaylar başvurularını tamamlayamazlar. Yurt dışındaki bir Üniversiteden mezun olan adaylar, bilgilerini sistem üzerinden kendileri gireceklerdir. Üniversite adı olmayanlar 'Yurtdışı (diğer) üniversite seçeneğini seçebilirler. <https://www.turkiye.gov.tr/yuksekokretim-kurulu-baskanligi>

- Yurt dışındaki bir Üniversiteden mezun olan adayların not doküm belgelerinde (transkript) 4'lük veya 100'lük sistemde hesaplanmış not ortalaması bulunması zorunludur. Bu hesaplama Üniversitemiz tarafından yapılmaz.
-

- Adaylar, Tezsiz Yüksek Lisans programları için en fazla iki farklı programa başvurabilirler. İki programa başvuran adaylar, başvurduğu programların, bilimsel sınav ve mülakat tarihlerine dikkat etmeleri gerekmektedir. Mülakat yerleri ve tarihleri ile ilgili bilgiler Enstitümüz web sayfasında ilan edilecektir.
-

- **Onaylanmış tercihler silinemez ve değiştirilemez.**
-

- Tezsiz Yüksek Lisans ve Yabancı uyruklu kontenjanlarına başvurularda ALES 'e girmiş olma şartı aranmaz.
 - Tezsiz Yüksek Lisans programlarında yabancı dil şartı aranmaz.
-

- Adaylar, ilgili Anabilim Dalı tarafından ilan edilecek tüm sınav ve mülakatlara katılmak zorundadır. Aksi takdirde başarı değerlendirmesinde dikkate alınmazlar. Bu kapsamda mazeret kabul edilmemektedir.
-

- **Mülakata alınacak adaylar**, yapılan başvurular içinden Mezuniyet notu (GANO), Mesleki bilgi değerlendirme sınavı ve Senatonun belirlediği diğer esaslar çerçevesinde ilgili jürinin ön değerlendirmesi neticesinde belirlenir. Mülakata alınacak aday sayısı; Tezsiz Yüksek Lisans programları hariç, program kontenjanının iki katıdır.
-

- Mavi Kart sahibi adaylar yalnızca bir uyruktan başvuru yapabilir.
-

- **Denklik / Okul Tanıma Belgesi** (TC Vatandaşı); Yurtdışındaki yükseköğretim kurumlarından mezun olan Türkiye Cumhuriyeti uyruklu vatandaşların lisansüstü seviyede öğrenim görme talebinde bulunmaları durumunda, linik uygulaması olan programlar için denklik, diğer alanlar için yükseköğretim kurumundan **okul tanıma belgesi** almaları gerekmektedir.
-

- **TÖMER belgesi.** (Yabancı uyruklu adaylar için, zorunlu) Belge, *Türkiye'deki Devlet üniversitelerinin dil merkezlerinden* veya *Yunus Emre Enstitüsünden alınmış en az B2 seviyesinde olmalıdır. (Yurt içindeki veya yurt dışındaki herhangi bir yükseköğretim kurumunda eğitim dili Türkçe olan bir lisans veya lisansüstü programdan mezun olanlardan istenmez.)*
-

- **Okul Tanıma Belgesi** (T.C. Uyruklu ve Yabancı uyruklu adaylar); Okul tanıma belgesi, Lisansüstü Programlara **Ön Kayıt** sırasında başvuru sistemine yüklemeleri gerekmektedir. Yükseköğretim Kurulu Tanıma ve Denklik İşlemleri Hakkında Duyuru (25.05.2016) için [tıklayınız.](#)
-

- **İlgili tarihlerde yapılmayan başvurular ve kayıtlar sebebiyle belirtilen mazeretler kabul edilmez.**
-

- Sisteme yüklenen belgelerin onaylı ve tamamen okunabilir olması gerekmektedir, aksi durumda geçersiz sayılacaktır.
-

- Programda eğitim verilmesi için öğrencisi sayısı 5'dir. Yeterli öğrenci sayısına ulaşmayan programlar açılmaz.
-

- **Tezsiz Yüksek Lisans programlarından kendi isteği ile kaydını sildiren adaylara katkı payı iadesi yapılmayacaktır.**
-

- **2025-2026** Eğitim-Öğretim Yılı Tezsiz Yüksek Lisans ücretleri enstitümüz web sayfasında program bazında ilan [edilecektir.](#) Taksit yapılması durumu ilgili banka ile yapılacak anlaşmaya bağlıdır.
-

- Belgeler enstitü personelleri tarafından kontrol edilip onaylanacaktır. Bu nedenle belgelerin başvurusu sırasında eksiksiz olarak yanınızda bulunması faydalı olacaktır.
-
-

- **Yedek için;** “Lisansüstü programlarımıza başvuran adaylardan Transkript Notu, Mesleki Bilgi Değerlendirme ve Mülakat hesaplamaları sonrasında başarılı olanlardan en yüksek puandan, daha düşüğe doğru sıralama yapılarak ilan edilen kontenjan kadar asil liste belirlenir, diğer başarılı adaylar yedek olarak listede yer alır. Kesin kayıt tarihlerinde kayıt yaptırmayan asillerin yerine kayıt alınmak üzere boş kontenjanlar ilan edilir. Listedeki yer alan yedeklerden ilgili tarih/tarihlerde dilekçe alınarak ön kayıt alınır. Bu dilekçe kesin kayıt hakkı kazanan adayların belirlenmesi içindir. Ön kayıt dilekçesi vermemiş yedeklerin puanı yüksek olsa dahi kayıt hakkı elde edemezler. Dilekçe ile ön kayıt yaptırmış adayların tamamı gün sonunda puanı yüksek olandan düşüğe doğru sıralanır. Başarı sıralamasına göre boş kontenjan kadar yedek liste, kesin kayıt için ilan edilir. Kesin kayıt hakkı kazanan yedekler ilgili tarih/tarihlerde kesin kayıt yaptırmak üzere Enstitümüze başvurarak kayıt işlemini gerçekleştirirler. (Yedek listeler dilekçelere göre belirleneceği için Enstitümüzün web sayfalarında ilan edilir.)

2025-2026 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Dönemi Lisansüstü Değerlendirme Tablosu

BANKACILIK VE SİGORTACILIK ENSTİTÜSÜ ENSTİTÜSÜ					
	ALES veya eşdeğer sınav	Transkript Notu %	Mesleki Bilgi Değerlendirme %	Mülakat %	TOPLAM %
Tezsiz Programlar T.C. Uyruklu (Yüzde)	0	40	40	20	100
Tezsiz Programlar Yabancı Uyruklu (Yüzde)	0	40	40	20	100

***Minimum genel başarı puanı;** Tezsiz Yüksek Lisans Programlarında **65**'dir.

***Görüş, öneri ve taleplerinizi başvuru işlemlerini yapacağınız <http://basvuru.marmara.edu.tr/> adresinde yer alan "**Destek**" uygulamasından yapabilirsiniz. Taleplerinizi yeni destek talepleri açmadan aynı talep üzerinden yaparsanız işlemlerinizi daha hızlı sonuçlanacaktır. Lütfen talep bildiriminde bulunurken **TC Kimlik No bilgilerinizi** ve talebinizi açıkça belirtiniz.

Başvuru sistemi için [tıklayınız.](#)

Başvuru Şekli;

Ön Kayıta İstenen Bilgi Ve Belgeler (TC Vatandaşı ve Yabancı Uyruklular);

- Belgelerin onaylı ve imzalı olması gerekmektedir.
- **Mezuniyet Belgesi** (pdf veya jpeg formatında sisteme yüklenecektir);Yüksek Lisans programlarına başvuracak adayların Lisans programlarından mezun olmaları gerekir. E-devlet ten alınan belgeler geçerlidir.

-
- **Transkript Belgesi** (onaylı), (pdf veya jpeg formatında sisteme yüklenecektir)(**zorunlu**); (Not değişikliği durumunda güncelleme talep edilmez.) (4'lük veya 100'lük ortalamanın hesaplanmış olması gerekmektedir.) E-devlet ten alınan belgeler geçerlidir.

-
- **Fotoğraf** (jpeg formatında sisteme yüklenecektir .) (zorunlu); Yüklenen fotoğraflar, adayın tanınmasını sağlayacak vesikalık fotoğraf şeklinde olmak zorundadır. Kesin kayıt hakkı kazanan adayların öğrenci kimlik kartları, yüklemiş oldukları resimler ile basıma gönderilecektir. Vesikalık fotoğraf dışında yüklenen tüm fotoğraflar iptal edilecektir.

-
- **Okul Tanıma Belgesi** (T.C Vatandaşı ve Yabancı Uyruklular için), (pdf veya jpeg formatında sisteme yüklenecektir) Lisans/Yüksek Lisans eğitimi yurtdışında tamamlamış TC Vatandaşı ve Yabancı Uyruklu adayların; Yükseköğretim Kurulu Başkanlığından Okul Tanıma belgesini almaları, **13 - 21 Ocak 2026** tarihleri arasında '**Ön Kayıt**' tarihleri arasında sisteme yüklemeleri gerekmektedir.

-
- **Türkçe olmayan belgelerde; (Yurt dışında okumuş Türk vatandaşları ve yabancı uyruklu adaylar);** Yukarıda yer alan belgelere ek olarak; Yurt dışında okumuş Türk vatandaşları ve yabancı uyruklu adaylar, ön kayıta sisteme yükleyecekleri belgeleri (mezuniyet, transkript ve diğer belgelerini), başvurdukları programın dilinde veya Türkçe tercümesi yapılmış olarak hazırlayarak başvuru yapmaları gerekmektedir. **Türkçe tercümesi yapılacak olan belgelerin, öncelikle adayın kendi ülkesinin resmi makamlarında apostil işlemleri yapılması sonrasında **Türk Konsolosluklarından /Büyükelçiliklerden /Noterden** Türkçe tercümesi yapılması gerekmektedir. Belgelerin orijinaleri kayıt esnasında talep edilecektir.*
-

- **TÖMER belgesi.** (Türkçe programlar için zorunlu) Yabancı Uyruklu adaylar) en az **B2** Seviyesinde (Yurt içindeki veya yurt dışındaki herhangi bir yükseköğretim kurumunda eğitim dili Türkçe olan bir lisans veya lisansüstü programdan mezun olanlardan istenmez. TÖMER belgesine sahip olmayan yabancı uyruklu adaylar, yabancı dil puanı gibi diğer başvuru şartlarını taşımaları halinde, Türkçe öğrenme şartlı ön kabul kapsamında, yabancı öğrenci kontenjanı dâhilinde kabul edilir. Türkçe öğrenme şartlı ön kabul alan aday, en geç bir akademik yıl sonuna kadar Senato tarafından kabul edilen Türkçe dil yeterlik sınavlarından, şart koşulan puanı almayı yazılı olarak taahhüt eder. Taahhütte bulunmayan veya taahhüdünü yerine getirmeyen aday, öğrencilik hakkını kaybeder.
 - Türkiye'de Devlet Üniversitelerinden alınan TÖMER belgeleri geçerlidir.
-

***Türkiye'den mezun olan yabancı uyruklu öğrenciler bilgilerini YÖKSİS'ten çekebilmeleri için 99 ile başlayan yabancı uyruklu numaraları ile başvuru yapmaları gerekmektedir.**

***Yabancı uyruklu statüsünde başvuru yapacak adayların Uyruk bilgisini doğru girmesi gerekmektedir.**

*Başvurusu onaylanan adaylar "**Mesleki Değerlendirme Sınavına**" girebilmesi için başvuru sisteminden (basvuru.marmara.edu.tr) güncel "**Sınav Giriş Belgesi**"ni sınavdan bir gün önce almaları gerekmektedir.

****** Ön başvuru yapan adaylar başvuru durumlarını kontrol etmek için sık sık başvuru sisteminden (basvuru.marmara.edu.tr) başvuru durumlarına bakmaları gerekmektedir.

Görüş, öneri ve taleplerinizi başvuru işlemlerini yapacağınız <http://basvuru.marmara.edu.tr/> adresinde yer alan "**Destek**" uygulamasından yapabilirsiniz. Taleplerinizi yeni destek talepleri açmadan aynı talep üzerinden yaparsanız işlemlerinizi daha hızlı sonuçlanacaktır. Lütfen talep bildiriminde bulunurken **TC Kimlik No bilgilerinizi** ve talebinizi açıkça belirtiniz.

Kesin kayıtlar **02-04 Şubat 2026** tarihleri arasında Türk uyruklular için ONLİNE yapılacaktır.

Yabancı uyrukluların kayıtları ise belirtilen tarihlerde Göztepe Kampüsü Enstitüler Binası giriş katında yapılacaktır. Yabancı Uyruklu Adayların Şahsen gelmeleri gerekmektedir Vekalet ile kayıt yaptırılmazlar.

Yabancı Uyruklular ve Tezsiz Yüksek Lisans Programlarına kayıt yatıracak adaylar; öncelikle Yerleştirme Sonuç Belgesinde yer alan ÖĞRENCİ NUMARASI ile, [Halk Bankası](#) şubelerinden ya da online olarak öğrenim ücretlerini yatırmaları gerekmektedir.

Kesin Kayıta İstenen Belgeler;

- **Mezuniyet Belgesi (zorunlu);** Yüksek lisans programlarına kayıt olacak adayların Lisans programlarından mezun olmaları ve **YÖKSİS de Mezun görünmeleri gerekir.** (e-Devletten alınan mezuniyet belgeleri geçerlidir)

-
- **Transkript Belgesi (onaylı) (zorunlu);** Kesin kayıt sırasında, yüksek lisans programları için Lisans transkriptlerinin ibraz edilmesi zorunludur. 4'lük veya 100'lük ortalamanın hesaplanmış olması gerekmektedir. (e-Devletten alınan transkript belgeleri geçerlidir)

-
- **Fotoğraf** (yabancı uyruklular için 1 adet vesikalık) (zorunlu);

-
- **Denklik Belgesi:** (T.C. Vatandaşları ve Yabancı Uyruklu adaylar) (zorunlu); Yurtdışındaki yükseköğretim kurumlarından mezun olanlardan, linik uygulaması olan alanlara kayıt yaptıracak olanlar yükseköğretim kurumundan **denklik belgesini ön kayıta** başvuru sistemine yüklemeleri, **kesin kayıta** da Enstitümüze teslim edilmesi gerekmektedir.
 - Klinik uygulaması olan programlar için (zorunlu)

-
- **Okul Tanıma Belgesi**(T.C. Vatandaşları ve Yabancı Uyruklu adaylar) (zorunlu); Yurtdışındaki yükseköğretim kurumlarından mezun olan Türkiye Cumhuriyeti vatandaşlarının lisansüstü seviyede öğrenim görme talebinde bulunmaları durumunda, linik uygulaması olan alanlar haricindeki alanlarda yükseköğretim kurumundan **okul tanıma belgesini ön kayıta** başvuru sistemine yüklemeleri, **kesin kayıta** da Enstitümüze teslim edilmesi gerekmektedir.

- **TC Kimlik fotokopisi** (zorunlu);

Yerleştirme Sonuç Belgesi (zorunlu) (Başvuru Sisteminden alınacak)

- **Pasaportun fotokopisi** (zorunlu)
- (Yabancı Uyruklu adaylar) (Pasaportun aslı mutlaka gösterilerek fotokopisi ilgili enstitü tarafından onaylanacaktır.) (Başvuru yapılan programın dilinde olması veya Türkçe tercümesinin yapılması gerekmektedir.)

- **TÖMER Belgesi.** (Yabancı Uyruklu adaylar) (zorunlu) en az **B2** Seviyesinde ((Yurt içindeki veya yurt dışındaki herhangi bir yükseköğretim kurumunda eğitim dili Türkçe olan bir lisans veya lisansüstü programdan mezun olanlardan istenmez.) *Türkiye'de Devlet Üniversitelerinden alınan TÖMER belgeleri geçerlidir. Diğerleri geçersizdir.

- Yabancı Uyruklu adaylar) mezuniyet, transkript ve diğer belgelerini, başvurdıkları programın dilinde veya onaylı Türkçe tercümelerini yaptırarak kesin kayıta enstitümüze teslim etmeleri gerekmektedir. (zorunlu)

ÖNEMLİ HUSUSLAR

- **Kesin kayıta yukarıda istenilen tüm belgelerin asılları ile kayıt yapılmaktadır.**
- *Ön kayıt belgeleri ile kesin kayıt sırasında belgelerinde uyumsuzluk çıkarsa veya yüklenen belgenin geçersiz olduğu anlaşılırsa adayların başvuruları/kayıtları **İPTAL** edilecektir.*
- *Noter vekâleti ile kayıt yaptırılamaz*
- *Posta yoluyla kayıt yapılamaz.*
- *Belirtilen tarihte kaydını yaptırmayan aday herhangi bir hak iddia edemez.*
- *Adayların askerlikle ilgili sorunları için askerlik şubelerine başvurmaları gerekmektedir.*

2025-2026 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Dönemi Lisansüstü Program Ücretleri

Program	Program Türü	Programın Toplam Ders Saati	Ders Saat Ücreti	Programın 1. Yarıyılı Toplam Ücreti	Programın 2. Yarıyılı Toplam Ücreti	Programın Toplam Ücreti
BANKACILIK VE SİGORTACILIK ENSTİTÜSÜ						
Bankacılık	Tezsiz Yüksek Lisans II.Eğitim	31	2350,00 TL	37600,00 TL	35250,00TL	72850,00 TL
Sermaye Piyasası ve Borsa	Tezsiz Yüksek Lisans II.Eğitim	31	2350,00 TL	37600,00 TL	35250,00TL	72850,00 TL
Sigortacılık	Tezsiz Yüksek Lisans II.Eğitim	31	2350,00 TL	37600,00 TL	35250,00TL	72850,00 TL

2025-2026 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Dönemi Lisansüstü Kontenjan Tablosu

Program	Ön Koşullar (Alan Sınırlaması)	Bilimsel Hazırlık Durumu E/H	Yabancı Dil Yeterlilik Puanı	Tezli Yüksek Lisans (YL) ve Doktora (DR) için <u>ALES</u> Puanı ve Türü (ÖRN. YL:60-Söz/EA/Say)	Programın Minimum Başarı Puanı (Değerlendirme Tablosu için İlgili Birim Web Sayfasını Kontrol Ediniz.)	KONTENJANLAR						Programın Kadrolu Öğretim Üyesi Bilgisi
						Tezli Yüksek Lisans		Tezsiz Yüksek Lisans		Doktora/ Sanatta Yeterlik (Yüksek Lisansa Dayalı)		
						T.C. Uyruklu	Yabancı Uyr.	T.C. Uyruklu	Yabancı Uyr.	T.C. Uyruklu	Yabancı Uyr.	
BANKACILIK VE SİĞORTACILIK ENSTİTÜSÜ												
Bankacılık	YL: Alan Sınırlaması Yok DR: Alan Sınırlaması Yok	H				-	-	25	8	-	-	5 Profesör 3 Doçent 1 Dr.Öğr.Üyesi
Sermaye Piyasası ve Borsa	YL: Alan Sınırlaması Yok DR: Alan Sınırlaması Yok	H				-	-	25	8	-	-	6 Profesör 4 Doçent 2 Dr.Öğr.Üyesi
Sigortacılık	YL: Alan Sınırlaması Yok DR: Alan Sınırlaması Yok	H				-	-	25	8	-	-	2 Profesör 5 Doçent 2 Dr.Öğr.Üyesi
TOPLAM:						0	0	75	24	0	0	

